
UCHWAŁA Nr XXXIV/214/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy i Miasta Bisztynek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje:
§ 1. W Statucie Gminy i Miasta Bisztynek stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/19/03 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta 
Bisztynek(ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 45, poz. 605), 
zmienionym uchwałą Nr X/45/07 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 listopada 2007r.(ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 201, poz. 2635)oraz uchwałą Nr XXII/112/09 Rady 
Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 kwietnia 2009r.(ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego Nr 84 poz. 1408), uchwałą Nr XXIX/144/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 
23 kwietnia 2010r.(ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 70, poz. 1103), uchwałą 
Nr XIII/76/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 9 marca 2012r. .(ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego, poz. 1326),uchwałą Nr XX/123/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 
26 października 2016r. (ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4872), uchwałą Nr 
XXIX/180/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 czerwca 2017r. (ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego, poz.3065), uchwałą Nr XXXI/196/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 
7 września 2017r.(ogł. w Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. poz.3908)wprowadza się następującą zmianę:

1) w załączniku Nr 7 do Statutu Gminy i Miasta Bisztynek – Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych, Jednostki budżetowe dodaje się pkt 7. o treści: „7. Żłobek Miejski w Bisztynku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: FB654620-9844-4966-97E7-C55E66C05D0D. Podpisany Strona 1




